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senr: Mdnday, (rerch 19,201212116A,l/l

cc: rehn pajai

shiqo kcte shkose komun kuese te poshte shenuar, mete c ten argumenrohetse ekzekutivja.e
kshillaret kurse moda8jeretFne 5eryie dheveprojne ne symbytun
Propozolqe 5a ma pare te kehinle obledhle.

Sent Tusna, Nlarch 13,2012 9107 AM
lo: artan kaazii sh€df sal ahaj, Ruzhdi Gasht; bu m I ugaxh iu; vaton lash i) setami domozetii hym€t

subjet Fw: Actions to be lrken

ru perkulo re ne mualin ma6nukeihte me bore sine huajtn e ka ua(shkurt), iiesu torja qe e5hre ne
tuqidore respekrohetme pe.plkri,iu udhezoiqetinjofton tesjilhe nafin e nendisriktt$ mae do te
kele sipasaekstresuloros nr.3, ne menyrc qereju iket ndeshktmevdju dohetieatrjniS% me teperne
fruajn e njejt ne krahsa m me huain evtitte ka uardhe ne mesata.e per re fruajtejere 5% me

Veprcn vmrhd me shkyqje duke mos kuEyarasnle qe ka bo.he ne menvre qe te aii niperformancere

S€nt Tu6da, March 13,2012 313 Arvt
To: Babukhadia, IEkl ; Afedita Lamaj tdnz lbcjj Vehbj soi!

Subj€ct RE: Actjons to be taken

une rami kofudruir€podetr!:ta,
r!ndtremuio6he P.r raie td keq, qeragjithEtuiefid!kei3hre rndshjm
q!ndnu: jheped iE:b*mi f td iy re  une iama s isudqe!o ,s is j rhmon i ,  doraFp6rezubk t r i k .q r :n i
peturmaicei e,u:jra dhoshme.

dtotmdprd.e5nermprementinii r.idry+ m€veqi Fn6bara
Rresdrorisse DLrikiir,dhedor. deiy nivendajse.ittmen*hsi/adri/a
i / eshke .Rrc l ! l | o re ie0n r |1 i t
perfom:i.. ia dobet sj*itre muar
q.v.!knavErelrjetrifutrdthe*k



pagc2oa3

ie:@ml?ftrei-LP@ 1?,6j1!&u ._! shtd me iq. pilmriiNni
(P,rd 9Pg: 1!]GrnkoB !) uii: jurekomandojqabrorigjonivendimii!:jperdftihet

rLl&e e darjeE, Pi6trrke t!
r rm id r rogdedhepu ie ro rc reRr ld i t dhepF€n t j c t i i r ( en i f  t t e rum:mtnb

drri(5iljini,nirtrar,Frkujde nd I nenshnohenm*avedtipinore,paiq.d:
poasi! dddrd mbhi ni pdgjeg,

Frcn: Babu khad a, I rakli lma iltor ra kli.Ba b ukhad ra@tetratech. @hl
Sent :2012 m 124:16 ,MD
To: Afedita Lamaj rdriz Ib6J; vehb Sofiu

subjed: Actions to be tak€n

h m6rbe subiedtothe ne{ eve of

empby4slhd md e dGm $ed {pf's -7, pej: - 12, Gt *oa 1)G mK
refrverLrlprrei c, tui. 16,GriNos-roJ rre.dmm

st be 5lbjedlodts. ptmrymssure

imerqa*!xhaj kmet beqitrj; Ilrf lb€lhysaj, sdet beqiruj



lase 3 of3

ce fehmi pajazitii zene bedshai rh€ra kukal

Indeiuar zot Namik Bay'aklar
Sipas Liqjilte Punes Nr 03r L 22 neo 20. oeni23 ded 27 qe per€klon oradn e pun€s neni31 edEjta e
push mljavor neni56 kompenzm per orct jashte od I n
pu.himi Javor, e lodilepune.
Perle priuargtalsvkendi( qjqjes sht kelo diie novo tei vendlm imenaxhmenrit( Bodil dejtocv€ te KEK-ut)
nefome le shkuar. dhe publikur ̂ e shpa !e duke ssuruar me pare lejen nsa Burlmel Nj€Eore me nje
vendim te polokoluar dhe dokumontuar nga dvisidnjipagavese kero dite do paquhen sipas riqjir punes.
Gjithe klo vjen nsa se ru edhe ne nuarin parapGk( shkud) pa ndonjevend m Iet € ken delyruar
{Mashlrua4puntorcrlepunotnsjaievikendit dhe kelodrenuklanepasuar
Nj€her t iu l€ f teqnvere j i jenqemos iede ly rcn ipunto t re r tebe jn9kyqte indvduareapokorek tvepa
Urdhe6e6epefCkyqje Eshlevererluaf* Urdheresa ie lilla nuk ka porka nj€ ANAUZE boqj.vo q€ nuk
rczulton seeshle DelyE plne por Ckyql. Ju ulem kenikutdese nqa se punlprcl q€ disa herc pd bien ne
lajlhim dhe po iiez kohet lela e ly.e nga se Zyra e inio.m mit nga Z Buzhaa ircgon se atj€ nukka palur
qkyqje korekrive Esh|? ve€jturpoashlu se qe ishle €sl Krines. se Po ca ne momenlin e ckyqles po larsoh€n
ngavend ngjarles ashtuq€puntoretpo kerenohen me kudim
Zoter Nanik, dlofiin I lile dequarme E-mai nukienkuplon se dila o Shiun€ do punohel nqa seJu nuk keni
publiklarnerabeleheshprlljevevendinine Illl6naXHMENTlT DHE BORDIT kek-UT pernle Udbesrese

Klo neDkupton se Ju po € Shkeln Lisjh e Punes

Nen/Kryeiar FSPE ElektDkosova' Prshrne

Sent: Frda,l,larch 16,2012 2124 PtI
To: Na i 8eq cj, kamber mekaj; imer qa*axhia; v€sel Nikqi; ism€t b€qr€jj I h rbeftysal; hmet beqi6j

Ju nlbrmol se neser esh$ ditc pune n6 A kyolgn e konsumato€ve komercia


